
Årsmöte i Omega 42 Sällskapet den 18 mars 2023 

Efter pandemiuppehåll i två år så var det i mars 2023 äntligen dags för båtmässan Allt för sjön att göra 

comeback. Sevärt på mässan av framförallt Classic Yacht-avdelningen med bl.a. fina gamla 

segelkanoter och fyra nybyggda, vackra och smäckra båtar (en Neptunkryssare, en Mälar 30 och två A 

22:or). Sen fanns det naturligtvis en del nyheter på tillbehörssidan också bl.a. hade äntligen 

Hydrographica kunnat ge ut sina fina specialsjökort över Stockholms mellersta och norra 

ytterskärgård. 

En höjdare på mässan var naturligtvis också Omega 42 Sällskapets årsmöte som nu också efter några 

år kom tillbaka till mässan. 

Mötet började med att Giulio Mola med delar av sin besättning berättade om sitt deltagande i 

Gotland Runt 2022. Till sin hjälp hade de gjort ett fantastisk bildspel med bilder, filmer och ljud. 

En kort pdf-variant av bildspelet (utan ljud och rörliga bilder) finns på hemsidan under Till 

Sjöss/Berättelser Aniara Swe-130 (omega42.se) 

 

 

 

Henrik, Giulio och Lovisa berättade och visade bilder. 

https://omega42.se/wp-content/uploads/2023/03/Aniara-GR.pdf


 

Ett trettiotal åhörare lyssnar intresserat. 

 

Hela besättningen på SWE 130 Aniara efter målgång i Sandhamn. Förutom Giulio, Henrik och Lovisa 

deltog också Ulrika, Tobias och Linda. 

 

Efter kaffe och bulle vidtog sen sedvanliga årsmötesförhandlingar. Ordföranden Svante Wibom 

föredrog årsberättelsen och kassören Göran Haglund redogjorde för ekonomin. 

Valen till styrelsen m.m. medförde ingen större dramatik utan valberedningens förslag följdes dvs. 

Göran Edström och Göran Haglund omvaldes till styrelsen på två år och Giulio Mola nyvaldes på två år 

som efterträdare till Lars-Gunnar Lindberg (Svante Wibom, Leif Krus och Robert Björnestedt var valda 

på två år redan 2022). Även revisor, revisorssuppleant och valberedning omvaldes. 



Ekonomin är mycket god och medlemsavgiften fastställdes till att vara oförändrad på 200 kr. Vårt 

problem är snarast att sätta sprätt på pengarna så förslag på aktiviteter från medlemmarna mottas 

med tacksamhet av styrelsen. 

 

Lars-Gunnar Lindberg avtackas efter många år i styrelsen av ordföranden Svante Wibom (t.h.) 

 

 

Aniara på Strömmen efter start av Gotland Runt 

 

 

 


